

Zarząd Rady Osiedla
„**Żwaków**”

Protokół Nr 5/2021/Z

z posiedzenia Rady Osiedla „**Żwaków**” w dniu 21.05.2021r.

Obecni:

1. Członkowie Rady Osiedla – wg listy obecności stanowiącej zał. nr.1 do protokołu.

Stan na 5 radnych: obecnych: 4 radnych,
nieobecnych: 1 radny.

Pozostali obecni: Patrycja Kosowska-Pawłowicz i Paweł Jusiak

Porządek posiedzenia Rady Osiedla:

1. Otwarcie sesji.
2. Dzień Dziecka na Żwakowie.
3. Zgłoszenia mieszkańców Żwaków.
4. Zamknięcie sesji.

Ad 1:

Sesję otworzyła Przewodnicząca Zarządu Barbara Jusiak

Ad 2:

Przedstawiony został szczegółowy plan imprezy z okazji „Dnia Dziecka”. Zaplanowane zostały stoiska warsztatowe dla dzieci: malowanie obrazów farbami na kartonowej podstawie, kolorowanie kredkami, tworzenie z kolorowej masy solnej, prace twórcze z elementów korkowych, tworzenie własnej biżuterii oraz instrumentów muzycznych. Dodatkowo dzieci będą mogły zapleść sobie kolorowe warkoczki oraz otrzymają drobny poczęstunek. Zorganizowany będzie konkurs z nagrodami na najpiękniejszą budowlę z elementów korkowych. Atrakcją będą również rywalizacje sportowe takie jak skoki w workach, przeciąganie liny, bitwa na piłeczki oraz tor przeszkód. Nie zabraknie również innych grupowych zabaw ruchowych. Rada Osiedla stara się o uzyskanie nagród od sponsorów wydarzenia. Złożone zostało również pismo do wydziału promocji miasta o materiały promocyjne miasto Tychy. Członek Rady Monika Moćko stworzyła i wydrukowała plakaty informacyjne, które zostały powieszone na 3 Żwakowskich tablicach i jednej prywatnej. Dodatkowo informacja została umieszczona na portalu Facebook na stronie Żwaków Tychy – Rada Osiedla Żwaków, oraz stworzone zostało wydarzenie do tej imprezy. Dla uatrakcyjnienia wydarzenia, impreza zostanie połączona z kinem plenerowym realizowanym w ramach budżetu obywatelskiego.

Ad 3:

Obecni Radni dyskutowali nad problemem związanym z brakiem koszy do których można by wrzucić odchody psów podczas spacerów. Problem dla mieszkańców stanowi również krzak rosnący na rogu ulicy Myśliwskiej i Nowej, przy skrzyżowaniu z ulicą Borową. Według osoby zgłaszającej krzak ten ogranicza widoczność na skrzyżowaniu.

Ad 4:

Sesję zamknęła Przewodnicząca Zarządu Barbara Jusiak

Przewodnicząca Zarządu
Jusiak Barbara